7.2 招标人在提问截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）后3日内，一次性对收到的所有问题作出答复，并形成答疑（或修改）公告在发布招标公告的媒介上公开发布。答疑（或修改）公告一旦发布，即视所有潜在投标人已经知悉答疑（或修改）内容，投标人未及时关注而造成的损失和后果，由投标人自行承担。
7.3 招标人对招标文件所作的答疑（或修改）公告，构成招标文件的组成部分。
8．最高投标限价
8.1 本招标项目参考以下依据编制最高投标限价：
（1）项目概算总投资；
（2）《建设工程监理与相关服务收费标准》；
（3）监理及相关服务内容；
（4）施工现场情况、工程特点；
（5）项目所在地市场价格。
   8.2 本次招标最高投标限价为人民币（大写）：陆拾叁万陆仟壹佰捌拾元柒角肆分（小写：¥636180.74元）；（其中监理费服务费为464219.70元，全过程造价咨询服务费为171961.04元）监理服务费投标取费费率上限为2.100%，具体详见下表：
	序号
	项目名称
	计费基数（元）
	服务费投标取费费率上限
	最高投标限价（元）
	备注

1
	全过程造价咨询服务费
	22105700.00
	/
	171961.04
	在最高投标限价范围内，投标人自行报总价，报价基数作为暂定量，仅作为投标报价编制依据，不作为结算依据。

2
	监理服务费
	22105700.00
	2.100%
	464219.70